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Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Jaringan Komputer Dan Komunikasi Data
Kelompok  : XB
Dosen       : 170037 - Dwi Pebrianti, S.T, M.Eng, Ph.D

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 16-03-2024 Pengenalan Jaringan 1. Ketersambungan secara global, 2. LAN, WAN dan Internet, 3.
Network sebagai landasan, 4. Lingkungan jaringan yang berubah.

2 23-03-2024 Konfigurasi Sistem Operasi Jaringan 1. IOS Bootcamp, 2. Konfigurasi dasar perangkat 3.
Skema Pengalamatan

3 20-04-2024 Protokol Jaringan dan Komunikasi 1. Aturan komunikasi, 2. Protokol Jaringan dan
Standarisasi, 3. Data transfer dalam Jaringan

4 27-04-2024 Network Access 1. Physical Layer, 2. Media Jaringan, 3. Data Link Layer, 4. Media Access
Control

5 04-05-2024 Ethernet 1. Protokol Ethernet, 2. LAN Switch, 3. Adress Resolution Protocol
6 11-05-2024 Network Layer 1. Protokol Network Layer, 2. Routing, 3. Router, 4. Mengkonfigurasi Router
7 18-05-2024 Transport Layer 1. Protokol Transport Layer, 2. TCP dan UDP
8 25-05-2024 Ujian Tengah Semester

9 08-06-2024 Pengalamatan IP 1. Pengalamatan Jaringan IPv4, 2. Pengalamatan Jaringan IPv6, 3.
Verifikasi Komunikasi

10 15-06-2024 Subnetting Jaringan IP 1. Subnetting Jaringan IPv4, 2. Skema Pengalamatan

11 22-06-2024 Application Layer 1. Protokol Application Layer, 2. Protokol Web dan Email 3. Protokol DNS
dan DHCP, 4. FTP

12 29-06-2024 Konsep Routing 1. Konfigurasi dasar router, 2. Cara menentukan rute, 3. Cara Operasi Router
13 06-07-2024 Virtual LAN (VLAN) 1. Segementasi VLAN, 2. Implementasi VLAN

14 06-07-2024 Routing antar VLAN 1. Routing antar VLAN menggunakan router, 2. Mengkonfigurasi Legacy
Inter-VLAN routing, 3. Mengkonfigurasi Router-on-a-stick inter-VLAN routing

15 13-07-2024 Review dan persiapan UAS
16 19-07-2024 UAS

10/20/24, 8:38 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenPasca.php 1/1



Mata Kuliah : Jaringan Komputer dan Komunikasi Data
Kelompok : XB
Periode : 0324
Dosen 1 : Dwi Pebrianti, S.T, M.Eng, Ph.D
Dosen 2 :
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
16/03 23/03 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 06/07 13/07 19/07

1 2311601047 Wisnu
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2311601054 Idmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2311601062 Naurah
Huwaida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2311601070 Romi
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2311601088 Suci
Nurhikmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2311601096 Muhammad
Zidane Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2311601138 Samuel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311601153 Rosa
Hartanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2311601310 Bambang
Satmoto

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir 25

10 2311601328 Sigit Ari
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2311601401 M. Kamal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2311601419 Syarif
Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2311601427 Achmad
Saleh Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

14 2311601435 Yulia Nita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2311601443 Ridha
Mukhtar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir 93.75

16 2311601450 Putri Yani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2311601468 Maya Gian
Sister Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2311601476 Syifa Ghina
Dzakiyyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2311601484 Maulida
Hikmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2311601492 Rinno
Yunanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2311601500
Muhamad
Arief
Munandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311601518 Muhammad
Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

23 2311601534
Annisa Putri
Gita
Cahyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2311601708 Sihol
Marison

Tdk
Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2311601815
Andi
Prasetyo
Wicaksono

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir 81.25

26 2311601914
Munawir
Fikri Al
Akbari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

27 2311601922 Fathur
Rohim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2311601963 Amirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2311601997 Ratu Nisya
Yulianti

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir 0

30 2311602003
Muhammad
Fuad
Muttaqin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2311602136 Silvanus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2311602151 Hafizd
Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2311602177
Muhammad
Hikmat
Fathur
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2311602185 Fawwaz
Dzakwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2311602219 Fajar
Riskiyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2311602227 Hanif
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2311602235
Nurindra
Maidha
Manggala
putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2311602243
Axel
Novandy
Pradhana

Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir 81.25

39 2311602250 Ridho
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2311602268 Yutdhi
Kristiyantho

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

10/20/24, 8:38 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenPasca.php 3/3



Close

Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Entry Nilai Pascasarjana

Fakultas : FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
Mata Kuliah : [CS238] Jaringan Komputer dan Komunikasi Data (3sks)
Kelompok : XB
Dosen : Dwi Pebrianti, S.T, M.Eng, Ph.D

10/20/24, 8:39 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiPascaV3.php# 1/4

http://www.budiluhur.ac.id/


No. NIM Nama Presensi UTS UAS TUGAS GRADE
1 2311601047 Wisnu Wahyudi 100 80 89 98 A-
2 2311601054 Idmi 100 78 98 97 A
3 2311601062 Naurah Huwaida 93.75 83 87 82 B+
4 2311601070 Romi Ramadani 100 81 93 99 A
5 2311601088 Suci Nurhikmah 100 80 97 97 A
6 2311601096 Muhammad Zidane 100 82 95 95 A
7 2311601138 Samuel 100 95 96 95 A
8 2311601153 Rosa Hartanto 100 91 96 89 A
9 2311601310 Bambang Satmoto 25 0 0 10 E

10 2311601328 Sigit Ari Prasetyo 100 90 90 98 A
11 2311601401 M. Kamal 100 78 90 50 B-
12 2311601419 Syarif Hidayatullah 100 80 90 95 A-
13 2311601427 Achmad Saleh 87.5 80 91 96 A-
14 2311601435 Yulia Nita 93.75 80 96 82 A-
15 2311601443 Ridha Mukhtar 93.75 73 60 95 B-
16 2311601450 Putri Yani 100 69 92 96 A-
17 2311601468 Maya Gian Sister 100 88 91 94 A
18 2311601476 Syifa Ghina Dzakiyyah 100 87 93 85 A-
19 2311601484 Maulida Hikmah 93.75 76 94 94 A-
20 2311601492 Rinno Yunanto 100 82 96 95 A
21 2311601500 Muhamad Arief Munandar 100 73 79 92 B+
22 2311601518 Muhammad Arifin 93.75 98 94 97 A
23 2311601534 Annisa Putri Gita Cahyani 100 85 100 97 A
24 2311601708 Sihol Marison 87.5 88 96 95 A
25 2311601815 Andi Prasetyo Wicaksono 81.25 74 85 86 B+
26 2311601914 Munawir Fikri Al Akbari 93.75 81 96 95 A
27 2311601922 Fathur Rohim 100 92 92 96 A
28 2311601963 Amirudin 100 81 98 96 A
29 2311601997 Ratu Nisya Yulianti 0 0 0 0 E
30 2311602003 Muhammad Fuad Muttaqin 100 89 90 66 B+
31 2311602136 Silvanus 100 81 98 62 B+
32 2311602151 Hafizd Mahardhika 100 45 86 99 B
33 2311602177 Muhammad Hikmat Fathur Rahman 100 85 96 65 B+
34 2311602185 Fawwaz Dzakwan 100 89 85 94 A-
35 2311602219 Fajar Riskiyono 100 88 94 65 B+
36 2311602227 Hanif Maulana 100 100 100 98 A
37 2311602235 Nurindra Maidha Manggala putra 100 100 95 99 A
38 2311602243 Axel Novandy Pradhana 81.25 80 97 98 A
39 2311602250 Ridho Pratama 100 93 96 94 A
40 2311602268 Yutdhi Kristiyantho 93.75 87 91 97 A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

10/20/24, 8:39 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiPascaV3.php# 2/4



Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

10/20/24, 8:39 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiPascaV3.php# 3/4

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


10/20/24, 8:39 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiPascaV3.php# 4/4


	SK mengajar 2023 2024 sem II Dwi Pebrianti_MKOM
	MENGAJAR 1 Berita Acara
	MENGAJAR 1 Daftar hadir
	MENGAJAR 1 Nilai



